平成29年1月31日
各位
全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会青年部
大    会    長      桑  田  雅  之
大会実行委員長      塚  島  英  太
「第三回 旅館甲子園」参加のご案内
拝啓　寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は全旅連青年部活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、全旅連青年部事業「旅館甲子園」の第三回大会を下記の通り開催する運びとなりました。旅館甲子園は、エントリーされた旅館ホテルの1次審査を終え、決勝に残った5施設のプレゼンテーション大会となります。

敬具
記

1. 日時：平成29年2月22日　12：00～
2. タイムスケジュール
11：00～        受付
12：00～ 　　　 旅館甲子園開催
14：25～14：40　休憩

　　※（会場外に出た場合は投票が出来ませんのでご注意ください。）

14：40～17：00　旅館甲子園再開
　　　　　　　　　各旅館プレゼン

　　　　　　　　　アトラクション

　　　　　　　　　投票

　　　　　　　　　結果発表・表彰
3. 場所
旅館甲子園

東京ビッグサイト会議棟Ｂ１レセプションホール

東京都江東区有明3－11－1　TEL：03-5530-1111

4. アクセス

　【会場へのアクセス】

ゆりかもめ線　「国際展示場正門」駅下車　徒歩3分

5. ご参加とお問い合わせ
準備の都合上、2月13日（月）までに旅館甲子園事務局へメールにて、ご連絡をお願いします。
＊添付の専用登録申込フォームを必ずご使用ください。
6. 「登録申込シート」の送付先・お問合せ先
・ 添付の登録申込シートにご記入の上、メールにて旅館甲子園事務局までご回答下さい。
旅館甲子園事務局　宛 ryokankoushien3@yahoo.co.jp
旅館甲子園　登録申込シート

＜申込代表者連絡先＞

氏    名
施設・会社名
電話                      ＦＡＸ
	Ｎｏ
	氏　名
	施設・会社　名
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※個人情報は登録に関する資料以外には、転用致しません。
※名簿用紙が足りない場合は、コピーしてご利用願います。
PAGE
2